

Reference: 000.32V.271

Til landets kommuner og Centre for undervisningsmidler

Kvalitets- og Tilsynsstyrelsen har et stort antal overskydende, komplette opgavesæt fra 9. - og 10. - klasseprøver afholdt i *maj 2012, december 2012, maj 2013, december 2013 og maj 2014*. I stedet for at disse opgavesæt destrueres, stilles de nu til rådighed for landets kommuner og Centre for undervisningsmidler. Opgavesættene kan udleveres til de skoler, der ønsker at benytte dem i undervisningen.

Hvis kommunen eller Center for undervisningsmidler er interesseret i at få tilsendt opgavesæt, skal nedenstående bestillingsliste udfyldes – se link.

Det er kun lagrets størrelse, der sætter grænser for størrelsen på bestillingen. Bestillingerne vil blive behandlet efter "først til mølle" princippet. Det kan derfor ikke garanteres, at alle bestillingerne kan opfyldes.

Hvis det viser sig, at det antal opgavesæt, der kan pakkes, afviger væsentligt fra det bestilte, vil kommunen/Centret blive kontaktet inden ordren afsendes.

Opgavesættene er gratis. Der opkræves dog et gebyr for sortering og pakning på 1.500 kroner excl. moms. Herudover skal kommunen/Centret betale for fragt. Gebyr og fragt opkræves af Emballagegruppen, som er det trykkeri, der har opgavesættene på lager.

Link til bestillingen: <https://www.e-survey.dk/cgi-bin/qwebcorporate.dll?idx=K7EK82>

Sidste frist for bestilling er fredag den 27. februar 2015.

Vejledning til bestillingsliste:

I bestillingslisten skal kommunens/Center for undervisningsmidlers kontaktoplysninger, forsendelsesadresse samt CVR-nummer først udfyldes.

Herefter følger 5 sider, 1 side for hver termin: *maj 2012, december 2012, maj 2013, december 2013 og maj 2014*. På disse sider udfyldes antallet af de opgavesæt, der ønskes.

Spørgsmål vedrørende bestillingen rettes til Jytte Mathiesen, Emballagegruppen. Telefon 76733031. E-mail: jma@emballagegruppen.dk

Med venlig hilsen

Undervisningsministeriet
Kvalitets- og Tilsynsstyrelsen
Center for Prøver, Eksamen og Test
Frederiksholms Kanal 25
1220 København K